
ZARZĄDZENIE Nr 2114/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.07.2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3061/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
2012-10-26 w sprawie zmiany uchwały Nr 912/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 
5 sierpnia 1996 r. w sprawie wyłączenia z przetargu lokali użytkowych usytuowanych 
w budynku przy ul. Inicjatywy Lokalnej 5 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r., poz. 379) oraz uchwały Nr 445/98 Zarządu 
Miasta Krakowa z dnia 30 kwietnia 1998 r. w sprawie regulowania faktur (rachunków) za użytkowanie przez 
jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa lokali użytkowych będących w zarządzie Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie, zarządza się, co następuje:

§ 1

W § 1 zarządzenia Nr 3061/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2012-10-26 w sprawie 
zmiany uchwały Nr 912/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 5 sierpnia 1996 r. w sprawie 
wyłączenia z przetargu lokali użytkowych usytuowanych w budynku przy ul. Inicjatywy 
Lokalnej 5 w Krakowie, wprowadza się następujące zmiany:
- w miejsce słów: „o powierzchni 101,26 m2” wpisuje się treść w brzmieniu „o powierzchni 
134,06 m2”.

§ 2

W § 2 zarządzenia, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, wprowadza się 
następujące zmiany:
- po słowie: „eksploatacyjnych” wpisuje się treść w brzmieniu „oraz ponosić będzie opłaty za 
świadczenia dodatkowe związane z wywozem odpadów komunalnych”.

§ 3

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia 
nie ulegają zmianie.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


